

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

číslo zhotovitele: 05/2011

číslo objednatele: 152/2011

uzavřená dle obchodního zákoníku § 536 – 565 ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo vnitra,

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

IČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1

Číslo účtu: 8908881/0710

Zastoupené: Ing. Vlastimilem Gothardem

ředitelem odboru provozního a správy majetku generálního
ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

Kontaktní adresa: MV – GR HZS ČR

Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69

148 01 Praha 414

Telefon: 950 819 760

Fax: 950 819 968

Oprávněný pracovník za objednatele k převzetí díla: **Ing. Antonín Přikryl**

Telefon: 950 795 134

na straně jedné /dále jen **objednatel**/

a

CZECHKLIMA s.r.o.

Sídlo: Boršov nad Vltavou, Nábřeží 13, PSČ 373 82

IČ: 280 77 458

DIČ: CZ28077458

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu: 2106400933/2700

Zastoupená: Petrem Barešem, jednatelem společnosti

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích oddíl C, vložka
15887

Tel.: 602 195 701

na straně druhé /dále jen **zhotovitel**/

Stavba: „Klimatizace 3. NP budovy č. 1- ZL Olomouc“

Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo č. 152/2011 upravuje následně:

2. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně specifikován položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha.

4. Cena za dílo

Z důvodu rozšíření předmětu plnění dle článku 2. tohoto dodatku smlouvy se cena za předmět plnění mění takto:

Cena prací dle tohoto dodatku smlouvy:

Cena celkem bez DPH:	96 510,00,- Kč
<u>DPH 20%:</u>	<u>19 302,00,- Kč</u>
Cena celkem vč. DPH:	115 812,00,- Kč

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

Cena celkem bez DPH:	804 460,00,- Kč
<u>DPH20%:</u>	<u>160 892,00,- Kč</u>
cena celkem vč. DPH:	965 352,00,- Kč

13. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

v Boršově nad Vltavou
dne: 10. listopadu 2011

v Praze dne: 11 -11- 2011



za zhotovitele
Petr Bareš
jednatel společnosti



za objednatele
Ing. Vlastimil Gothard
ředitel odboru PSM GŘ HZS ČR

 **czechklima**

CZECHKLIMA s.r.o.
Nábřeží 13, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 280 77 458 DIČ: CZ28077458 ⁽³⁾

2

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Klouknerova 26
- 40 -

V Kuřimi: 14.10.2011

Odběratel: ZL Olomouc
 Kontaktní osoba: Ing. Antonín Příkryl
 Telefonní spojení: 724 184 602
 Email: antonin.prikryl@zlol.izscr.cz

Dodavatel: CZECHKLIMA s.r.o.
 Kontaktní osoba: Petr Bareš
 Telefonní spojení: 602 195 701
 Email: bares@czechklima.cz

Předmět cenové nabídky: Silový přívod z rozvodny do podružného rozvaděče
 Demontáž a montáž světel
 Místo realizace: Olomouc
 Příjemce:

Popis položky	Počet	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
CYKY-J 5x35mm ²	90	m	394 Kč	35 460 Kč
Výkonový spínač AST-125-3	1	ks	603 Kč	603 Kč
Svodič přepětí SVC-350-3N-MZ	1	ks	3 016 Kč	3 016 Kč
Výměnný modul L-N	3	ks	733 Kč	2 199 Kč
Výměnný modul N-PE	1	ks	928 Kč	928 Kč
Pojistkový odpínač OPV 22/3	2	ks	648 Kč	1 296 Kč
Pojistková vložka PV 100A	9	ks	32 Kč	288 Kč
Drobný elektro materiál (kabely na vydrátování, oka, hřebínky, průchodky, wago svorky, obo krabice,...)	1	kpl	6 780 Kč	6 780 Kč
Lišta 60x70	20	m	100 Kč	2 000 Kč
Požární ucpávky	2	ks	300 Kč	600 Kč
Drobný spojovací materiál	1	kpl	680 Kč	680 Kč
Světlo MODUS I 418 AL EP 600	11	ks	699 Kč	7 689 Kč
GE Trubice zářivková lineární	44	ks	51 Kč	2 244 Kč
ekologický poplatek	1	kpl	442 Kč	442 Kč
CYKY-J 3x1,5	35	m	11 Kč	385 Kč
Montáž silové přívodu, demontáž a montáž světel	1	kpl	23 900 Kč	23 900 Kč
Projekt elektro vč. revize	1	kpl	8 000 Kč	8 000 Kč

Celkem za dodávku bez DPH

96 510 Kč

DPH 20%

19 302 Kč

Celkem za dodávku včetně DPH

115 812 Kč

Záruční doba: 24 měsíců

Termín dodávky: dle dohody

Platnost nabídky: 3 měsíce

Ceny jsou uvedeny bez DPH, to bude účtováno v zákonné výši.



CZECHKLIMA s.r.o.

Nábřeží 13, 782 02 Boršov nad Vltavou
 IČ: 280 77 458 DIČ: CZ28077458 ⁽³⁾